[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2025                                            № 725-п                                           г. Кодинск

О внесении изменений в постановление Администрации Кежемского района от 29.11.2024 № 899-п «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Кежемский район и создании пунктов временного размещения и питания»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст.ст. 17, 18, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Кежемского района от 29.11.2024 № 899-п «Об утверждении Положения о проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования Кежемский район и создании пунктов временного размещения и питания» следующие изменения:
1.1.  В пункте 4 слова «Кокоулину Наталью Валерьевну» заменить словами «Шикину Юлию Владимировну»;
1.2.  В приложении 2 к постановлению в пункте 2 слова «Кокоулина Наталья Валерьевна» заменить словами «Шикина Юлия Владимировна».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник».
Исполняющий полномочия

Главы района

 А.Ф. Шнайдер